
令和４年５月吉日  

 

保護者の皆様 

 

利尻富士町立鴛泊中学校長  森 河  真  

 

 

令和４年度鴛泊中学校運動会について（ご案内） 

 軽暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、鴛泊中学校の運動会を下記のとおり開催いたします。生徒たちは、「意気衝天～The 

sky is the limit～」をスローガンに、日々仲間と力を合わせ練習に励んでいるところです。 

時節柄大変お忙しい時期とは存じますが、会場にお越しいただき生徒の活躍をご覧いただ

くようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和４年６月１２日（日） 

 開会式 午前 ９時００分より 

        閉会式 午前１１時００分より 

 

２ 会 場  利尻富士町多目的グラウンド 

        ※雨天時は１３日（月）に順延いたします。 

        ※１３日も実施できなければ、１４日（火）に順延いたします。 

 

３ その他  ・発熱や風邪症状が見られる場合には、観戦をご遠慮くださいま

すよう、お願いいたします。 

・ご親戚が来島される場合は、事前に担任を通じて学校までご

連絡をお願いいたします。 

 ※ワクチン３回接種の確認や抗原検査へのご協力の依頼をさ

せていただきます。 

・観戦時には、周囲と距離をとるようにお願いいたします。 

・プログラムは後日配付いたします。 

 

 

 

【担 当】 

教頭  梅津 光洋 

TEL  ８２－１０９２ 


